
 
 

А Г Е Н Д А 

Јавна расправа за подзаконски акти од Законот за водите 

 

Физичко присуство: 

Место:  Хотел Александар Палас 

Датум:  23.11.2022 година 

Време:  11:00 часот 

 

Онлајн присуство: 

Линк:  https://zoom.us/j/94222922819?pwd=b3Nic05hM2VVT2ZSNHZTOTRhRlY3dz09  

Meeting ID: 942 2292 2819 

Passcode: 693039 

 

11:00 – 11:15 Отворање на јавната расправа 

 Бојан Трпевски – Проектен координатор во МЗМП 

 Претставник од Фондација Отворено општество – Македонија – 

дополнително ќе се потврди 

 Претставник од Министерство за животна средина и просторно 

планирање (Сектор за води) – дополнително ќе се потврди 

11:15 – 12:00  Презентација на подзаконски акти: 

- Нацрт-Правилник за техничките услови, начинот и постапката 

за мониторинг на водата за наводнување 

- Нацрт-Правилник за техничките услови, начинот и постапката 

за мониторинг на водата од одводнување на земјиште 

Бојан Трпевски – Проектен координатор во МЗМП 

Бојан Ристовски – експерт 

Стојан Србиноски - експерт 

12:00 – 13:00  Дискусија 

13:00   Освежување 

 

 

https://zoom.us/j/94222922819?pwd=b3Nic05hM2VVT2ZSNHZTOTRhRlY3dz09

